Pursuant to the Agreement, BTR agreed to provide rental 
services of heavy equipment, which are the assets owned by 
BTR to MMI, so that such assets can be maximally utilised in 
accordance with MMI’s operational needs. 

Estimasi nilai Perjanjian antara BTR dengan MMI adalah 
sebesar Rp39.375.314.421 (tiga puluh sembilan miliar 
tiga ratus tujuh puluh lima juta tiga ratus empat belas 
ribu empat ratus dua puluh satu Rupiah). 

The estimated values of the Agreement between BTR and 
MMI is Rp39,375,314,421 (thirty-nine billion three hundred 
seventy-five million three hundred fourteen thousand four 
hundred twenty-one Rupiah). 

Selanjutnya, Transaksi bukan merupakan transaksi 
material sebagaimana dimaksud dalam POJK 17/2020 
karena nilai Transaksi tidak mencapai 20% (dua puluh 
persen) dari nilai ekuitas Perseroan berdasarkan 
Laporan Keuangan Konsolidasian Interim Perseroan dan